PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2024 - ID 4170

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA;
CNPJ: 37.778.759/0001-00;
OBJETO: “Aquisição de material médico hospitalar, destinados a atender as necessidades dos setores
de saúde do município”;
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 108/2023
PROTOCOLO: 55923/2024;
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2024.

Conforme atestado pela Secretaria Municipal de Saúde a marca é igual ou superior a licitada, desta
forma fica alterada a marca do item conforme relação abaixo:

Item Descrição Marca licitada  Marca atual

15 Alcool em gel 70% embalagem
plástica (transparente) – frasco
de 500ml. Contendo na
embalagem informações sobre:
data de fabricação, validade,
número do lote, composição e
marca do produto. Produto com
registro ANVISA-MS.
BR0269943

WALTRICK  SUPERVALE

Coordenação de Contratos